2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от_______________
                                                  № _____________

	пгт Мостовской

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 27 октября 2017 года № 1265                    «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Мостовской многофункциональный центр предоставления государственных                     и муниципальных услуг»

В администрацию муниципального образования Мостовский район        обратилось муниципальное бюджетное учреждение «Мостовской многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» с заявлением о продлении срока завершения ликвидационных мероприятий муниципального бюджетного учреждения «Мостовской многофункциональный центр предоставления государственных     и муниципальных услуг».

На основании вышеизложенного, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Мостовский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Мостовский район от 28 февраля 2012 года № 175,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 27 октября 2017 года № 1265 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Мостовской многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» следующие изменения:

1) изложить пункт 6 постановления в следующей редакции:

«6. Установить срок завершения ликвидационных мероприятий             МБУ «МФЦ» - до 29 декабря 2018 года.»;

2) в графе 3 пункта 9 приложения № 2 к постановлению слова «До 1 мая 2018 года» заменить словами «До 29 декабря 2018 года».

2. Признать утратившим силу постановление администрации  муниципального образования Мостовский район от 28 апреля 2018 года № 409 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 27 октября 2017 года № 1265 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Мостовской многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».

3. Отделу информатизации управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Мостовский район
                                                                                    С.В. Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования Мостовский район  от____________________№__________

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 27 октября 2017 года № 1265                        «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Мостовской многофункциональный центр предоставления государственных                           и муниципальных услуг»
Проект внесен:

Управлением имущественных и земельных

отношений администрации

муниципального образования Мостовский район

Начальник управления

  Е.С. Денисова

Составитель проекта:

Специалист 1 категории управления                                                       Е.В. Евсина

Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования Мостовский район,

начальник финансового управления

           М.Г. Чеботова

Начальник правового отдела

администрации муниципального образования

Мостовский район

                    Д.К. Перевозов
Начальник общего отдела

администрации муниципального образования

Мостовский район                                                                                О.В. Свеженец

      О.В. Свеженец

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование вопроса: «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 27 октября 2017 года № 1265 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Мостовской многофункциональный центр предоставления государственных                           и муниципальных услуг»
Проект внесен: Управлением имущественных и земельных отношений.

(Е.С. Денисова)

Постановление разослать:

1. МБУ «МФЦ».

2. Управлению имущественных и земельных отношений администрации   муниципального образования Мостовский район.

3. Отделу информатизации управления делами администрации муниципального образования Мостовский район.

Рассылка произведена: Управлением имущественных и земельных отношений.

Экземпляры для рассылки в количестве ______шт.

Получил __________________________                           «___»_____________2018 г